CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢNG ĐIỂM
Kính gửi:
Ban giám hiệu Trường Trung cấp Âu Lạc – Huế
Tôi tên là: …………………………Năm sinh:………………Giới tính : ………….
Hiện đang học lớp(đã học lớp) ………………………………Ngành………………
Năm học…………….....Khóa:………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc: ……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….

Điện thoại: ………………………………………………………………………….
Kính mong Ban Giám hiệu cung cấp cho tôi bảng điểm: ………………................... ……………………………………………………………………………………….

Năm học : …………………………………………………………………………...

Lý do : ………………………………………………………………………………

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, tôi xin chân thành cảm ơn.

   Huế, ngày .... tháng .... năm 2018
Hiệu trưởng

   Người làm đơn

                 (ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Họ và tên, ngày tháng năm sinh phải ghi rõ ràng